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NpkyTckaa obnacTtb, YcTb-UnuMmck, ynuua

9HTYy3MacToB, 25

2 600 000 £

VpkyTckas obnacTb, YCTb-Unumck, ynnua dHTy3nacTos, 25

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

OnucaHue

yJiMua SHTY31acToB

30 M°

9 M’

53.4 M°

2/9

lponam

KBapTupsbl

[pofaeTca ABYXKOMHATHAA KBapTupa no
afpecy yaumua dHTY3nacToB 4. 25. KeapTupa
HOBOW MJIAaHUPOBKMN. 2 OKHa NBX. JI0XXunA nexX.

OcTanbHoe 6e3 3aMeH. YaobHoe pacnonoxxeHne

https://irkutsk.move.ru/objects/9279028039

KOHCVJI, KOHCY
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https://irkutsk.move.ru/ust-ilimsk/ulica_entuziastov/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

JoMa. PagoM Mara3uHbl, OCTaHOBKa, LWKONa,
neTckue cag. Nooxoant nopn ntobon Bua
pacyeTa. Topr
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